附件4
关于报送应急管理先进技术与装备
指导目录（第二第三批）推荐项目的函

省应急管理厅规划和科技处：
按照《辽宁省应急管理厅 辽宁省科学技术厅关于征集应急管理先进技术与装备指导目录（第二批）的通知》《辽宁省应急管理厅 辽宁省科学技术厅 辽宁省工业和信息化厅关于征集应急管理先进技术与装备指导目录（第三批）的通知》（以下简称《通知》）要求，我市应急局、科技局和工信局及时将《通知》精神传达至辖区内所有科研机构、高等院校、企业、行业协会、机关事业单位等有关单位，认真组织开展了项目征集工作。经项目单位自愿申报、市应急局和、市科技局和市工信局遴选初审，现将符合条件的*****等**个技术与装备项目及相关材料报送你处，请予审核。

附件：1.推荐项目汇总表
2.推荐项目单位申报材料

**市应急管理局   **市科学技术局     **市工业和信息化局

                               2021年**月**日

附件1
[bookmark: _GoBack]
应急管理先进技术与装备推荐项目汇总表
填报单位：**市应急管理局（公章）    **市科学技术局（公章）
**市工信工业和信息化局（公章）
	序号
	项目名称
	申报单位
	联系人
	联系电话

1